

ACCURATECH ApS

Nupark 49

7500 Holstebro

CVR-nummer 27 63 56 52

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 17. august 2020

Jan Elgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

ACCURATECH ApS
Nupark 49
7500 Holstebro

CVR-nummer: 27 63 56 52
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. april 2020

Bestyrelse

Jan Elgaard
Lars Karlsmose
Peter Brovil
Benny Filtenborg
Søren Schultz Jespersen

Direktion

Benny Filtenborg
Søren Schultz Jespersen

Pengeinstitut

Jyske Bank

Revisor

Dansk Revision Randers
Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 5
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt softwareudvikling og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har som følge af en ændret ejerstruktur ændret regnskabsår, således at dette nu løber fra 1. maj til 30. april. Omlægningsperioden løber fra 1. juli 2019 til 30. april 2020 og den aflagte årsrapport dækker således en regnskabsperiode på 10 måneder.

Selskabet har haft et stigende aktivitetsniveau og dermed forbedret bruttofortjenesten og indtjeningen. Årets resultat har for regnskabsperioden 2019/20 på 10 måneder udgjort et overskud på 1.091 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.257 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 1.808 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 33,3 % af de samlede aktiver på 5.433 t.kr.

Forventet udvikling

Der forventes også i den kommende år en fortsat positiv udvikling. Der vil fortsat blive fokuseret på effektivisering og standardisering samt udvikling af dedikerede softwareløsninger til industrisegmentet.

Note	Resultatopgørelse	2019/20 (10 mdr.) DKK	2018/19 1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. april			
	Bruttofortjeneste	7.357.713	8.252
1	Personaleomkostninger	-5.836.449	-6.523
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-106.168	-95
	Resultat før finansielle poster	1.415.096	1.634
2	Finansielle omkostninger	-12.406	-15
	Resultat før skat	1.402.690	1.619
3	Skat af årets resultat	-311.540	-362
	Årets resultat	1.091.150	1.257
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
	Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året	0	1.330
	Overført resultat	91.150	-73
	Resultatdisponering i alt	1.091.150	1.257

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. april		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	154.453	147
	Materielle anlægsaktiver	154.453	147
	Deposita	26.670	27
	Finansielle anlægsaktiver	26.670	27
	Anlægsaktiver i alt	181.123	173
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.440.258	2.033
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	156.335	307
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	370.139	0
	Andre tilgodehavender	0	3
	Periodeafgrænsningsposter	48.450	0
	Tilgodehavender	2.015.182	2.343
	Likvide beholdninger	3.236.568	1.056
	Omsætningsaktiver i alt	5.251.749	3.399
	Aktiver i alt	5.432.872	3.572

Note	Balance	2019/20 DKK	2018/19 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. april		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	683.464	592
	Foreslået udbytte	1.000.000	0
4	Egenkapital i alt	1.808.464	717
	Hensættelser til udskudt skat	223.125	87
	Hensatte forpligtelser	223.125	87
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	213.679	0
	Selskabsskat	0	324
	Anden gæld	381.562	0
	Langfristede gældsforpligtelser	595.241	324
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	1.182.135	1.015
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	0
	Anden gæld	1.424.907	1.429
	Periodeafgrænsningsposter	174.001	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.806.043	2.444
	Gældsforpligtelser i alt	3.401.283	2.767
	Passiver i alt	5.432.872	3.572
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Nærtstående parter		

Noter	2019/20	2018/19			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	4.755.835	5.557		
	Pensioner	777.636	582		
	Andre omkostninger til social sikring	88.043	80		
	Øvrige personaleomkostninger	214.934	304		
	Personaleomkostninger i alt	5.836.449	6.523		
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	10	9		
2	Finansielle omkostninger				
	Andre finansielle omkostninger	12.406	15		
	Finansielle omkostninger i alt	12.406	15		
3	Skat af årets resultat				
	Skat af årets resultat	175.625	324		
	Regulering af udskudt skat	135.915	38		
	Skat af årets resultat i alt	311.540	362		
4	Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
		hedskapi-	resultat	udbytte	
		tal			
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	592	0	717
	Årets resultat	0	91	1.000	1.091
	Egenkapital ultimo	125	683	1.000	1.808
5	Igangværende arbejder for fremmed regning				
	Igangværende arbejder for fremmed regning	-2.821.909			-3.388
	Modtaget aconto faktureringer	3.847.709			4.096
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.025.800			708
	Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	-156.335			-307
	Modtaget forudbetaling fra kunder, passiver	1.182.135			1.015
	Igangværende arbejder for fremmed regning i alt	1.025.800			708

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Noter	2019/20	2018/19
	DKK	1.000 DKK

6 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet GIAS Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter**Bestemmende indflydelse**

Selskabet Grundtvig Invest A/S har bestemmende indflydelse i selskabet.

Selskabet Grundtvig Invest A/S er den mindste koncern, der udarbejder koncernregnskab, hvori selskabets regnskab indgår. Selskabet GIAS Holding ApS er den største koncern, der udarbejder koncernregnskab hvori selskabets regnskab indgår.
